
  ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 
 

12 вересня 2024 року                     с.Гора                                            № 53 -о 
 
 
 
Про створення атестаційної комісії  
II рівня та затвердження її складу  
на 2024-2025 навчальний рік 
 

На виконання Законів України «Про освіту», Закону України «Про освіту», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 «Про 
затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції в України 21.12.2022№1649/3885, 
керуючись Положенням про управління гуманітарного розвитку, затвердженого 
рішенням Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області від 
29.10.2021р.№761-21-VIII  та з метою проведення атестації педагогічних 
працівників,  зокрема керівників закладів освіти Гірської ТГ  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Створити при управлінні гуманітарного розвитку  виконавчого комітету 
Гірської сільської ради атестаційну комісію  II рівня на  2024- 2025 навчальний 
рік у кількості 7 осіб. 

2.Затвердити персональний склад атестаційної комісії II рівня ( додаток 1). 
3.Затвердити графік роботи атестаційної комісії на 2024/2025 навчальний 

рік (додаток 2). 
4.Керівникам закладів:  
4.1.Подати до 10.10.2024  року  в управління гуманітарного розвитку 

Гірської сільської ради списки педагогічних працівників та керівників закладів 
освіти, які підлягають черговій атестації атестаційною комісією II рівня.  

4.2.Подати до 20.12.2024 року в  управління гуманітарного розвитку 
Гірської сільської ради списки педагогічних працівників та керівників закладів 
освіти, які підлягають позачерговій атестації атестаційною комісією II рівня. 

4.3.Забезпечии належне оформлення та своєчасне подання атестаційних 
матеріалів педагогічних працівник , що атестуються в 2024-2025 навчальному 
році, управлінню гуманітарного розвитку. 

5.Відповідальність за виконання даного розпорядження покласти на 
начальника відділу освіти  Рахімову Т.М. 

 

Начальник управління                                     Ольга ПЛАХОТНЮК 



Додаток 1 
до розпорядження 
управління гуманітарного 
розвитку виконавчого комітету 
гірської сільської ради від 
12.09.2024 №53-о 

 
 
Голова - Плахотнюк Ольга Михайлівна, начальник управління 

гуманітарного розвитку; 
Заступник голови - Рахімова Тетяна Михайлівна,  начальник відділу 

освіти;  
Секретар – Руденька Ольга Петрівна- спеціаліст I категорії відділу освіти 

управління гуманітарного розвитку. 
Члени комісії: 
Гутовський Андрій Миколайович- директор Гірського ліцею; 
Ганська Валентина Іванівна- заступник з навчально- виховної роботи 

Гірського ліцею; 
Бова Юлія Григорівна – завідувач Мартусівської початкової школи; 
Білощицька Валентина Іванівна- директор Ревненського ліцею. 
 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток 2 
до розпорядження 
управління гуманітарного 
розвитку виконавчого комітету 
гірської сільської ради від 
12.09.2024 №53-о 

 
ГРАФІК   РОБОТИ 

атестаційної  комісії  ІІ  рівня  управління гуманітарного розвитку  
Гірської с/р  2024/2025 навчальному  році 

 
№ Зміст  роботи термін Відповідальний Відмітка 

про 
виконання 

1 Засідання  атестаційної  комісії  з  
розгляду  питань: 
1.1 Розподіл  обов’язків  між 

членами атестаційної 
комісії; 

1.2 Затвердження  графіку  
роботи атестаційної  комісії  
ІІ  рівня. 

До 20.09.2024       
Після      
створення 
атестаційної 
комісії  
 

Голова 
атестаційної  
комісії 

 

2 Опрацювання  законодавчої , 
правової  та  нормативної  
документації  з  питань  атестації 
педагогічних  працівників. 

Жовтень, 2024 Голова,  заступник 
голови 

 
 

3 Прийняття  від  адміністрацій  
закладів  освіти  списків  
педагогічних  працівників,  які  
атестуються  у  черговому  
порядку комісією II рівня  

До 10.10.2024 
(засідання за 
потреби) 

Заступник  голови,  
секретар 

 

4 Засідання  атестаційної  комісії  з  
розгляду  документів,  поданих  
до  атестаційної  комісії. 

Після  
13.10.2024 (за 
потреби) 

Голова комісії  

5 Затвердження списку  керівників 
закладів (педагогічних  
працівників)з  позачергової  
атестації.  

До  20.12.2025 
за потреби  

Голова  комісії,  
секретар 

 

6 Засідання  атестаційної  комісії . 
Розгляд та перевірка 
достовірності наданих 
педагогічними працівниками  
документів. 

Листопад2024- 
березень, 2025 

Голова комісії  

7 Відвідування  освітніх  заходів  
під  час  вивчення  системи і  
досвіду  роботи  педагогічних 
працівників ( керівників), що  
атестуються  . 

Листопад2024- 
березень, 2025 

Голова  комісії  

8 Приймання  від  адміністрацій  
навчальних  закладів  
характеристик  діяльності  
педагогічних  працівників  у  
міжатестаційний  період  

До  01.03.2025 
(за потреби) 

Заступник  голови  
комісії, члени  
атестаційної  
комісії 

 



9 Засідання  атестаційної  комісії з 
розгляду  питань  атестації  
керівників закладів (педагогічних  
працівників)  відповідно  до  
повноважень. 

16.04.2025 Голова  комісії, 
члени  атестаційної  
комісії 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


